PAGE

Председателю Гомельского

городского исполнительного комитета

Гр._Иванова Ивана Ивановича__________
зарегистрированного по адресу: г. Гомель,

ул. Советская,  кв. 1_____________
проживающего по адресу: г. Гомель,

ул. Советская,  кв. 1___________________
Адрес и номер домоуправления:

РСЦ – 8   ул.Кожара, 2____________
Паспортные данные:____________________

(кем выдан, когда, номер паспорта, личный

номер, дата рождения)

выдан: Центральным РОВД г.Гомеля______
дата выдачи:_01.01.2001 г____________;

серия и №: НВ  1100111______________;

л/н _4211111Н0РВ1_________________;

дата рожд._01.01.1990_____;___________

Тел. (раб., дом, моб)_8029 111 11 11_____
Заявление

Прошу предоставить в пожизненное наследуемое владение______________
                                        (пожизненное наследуемое владение, частную собственность, аренду)
земельный участок приблизительной площадью 0,0800_га  по адресу: район индивидуальной жилой застройки Романовичи, участок №1090 по генплану
_______________________________________________________________________

для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома.
Других земельных участков в пожизненном наследуемом владении, частной собственности, аренде не имею.

_______________________________________________________________________
(при наличии земельных участков указывается вещное право земельного участка и адрес)
Состою на учете в улучшении жилищных условий в администрации Советского района г.Гомеля______________________________________________
                                                    (место постановки на учет)
 с 2 мая 2010 г.
         (дата постановки на учет)
По моему месту жительства: РСЦ ул.Кожара, 2, по месту жительства жены: РСЦ, ул.Крестьянская, 40

(указывается наименование и адрес организации осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, организации предоставляющей жилое помещение)
Члены семьи, совместно проживающие по адресу регистрации заявителя (и членов семьи, совместно состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий): По моему м/ж: Я (сам), мать- Иванова Мария Борисовна 12.10.1955 г.р., отец – Иванов Иван Степанович 12.10.1950 г.р.
По м/ж: жена, родители жены – Зайцев Иван Петрович 10.10.1955 г.р., Зайцева Марина Анатольевна 11.10.1955 г.р.
К заявлению прилагаются:

1.  Копии свидетельства о рождении;

2. Копия свидетельства о заключение брака;
3. Справка о нуждаемости. ____________________________________

_____09.11.2020____                                                        ________________________

           (дата)                                                                                             (подпись)

Уведомлен (-а), что земельный участки с порядковыми номерами с 1091 по 3491 по генеральному плану в районе индивидуальной жилой застройки  Романовичи не обеспечены инженерными сетями.

____09.11.2020______                                                        ________________________

            (дата)                                                                                             (подпись)